
 

 

UCHWAŁA NR V/55/24 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/42/07 Rady Miasta Katowice z dnia 4 stycznia 2007 r. w sprawie 

wyznaczenia inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na terenie miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 2111) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/42/07 Rady Miasta Katowice z dnia 4 stycznia 2007 r. w sprawie 

wyznaczenia inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na terenie miasta Katowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Łukasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 5337


		2024-07-31T06:32:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




